PE29100A-X Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Furnizor Peregrine Semiconductor Distribuitor Peregrine Semiconductor
Peregrine Semiconductor
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC PE29100A-X
PRODUCĂTOR Peregrine Semiconductor
DESCRIERE HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 26688 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - APROVIZIONARE 4 V ~ 5.5 V
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR Die
SERIE -
TIMP DE CREȘTERE / ÎNĂLȚIME (TIP) 2.5ns, 2.5ns
AMBALARE Cut Tape (CT)
PACHET / CAZ Die
ALTE NUME 1046-1159-1
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 125°C (TJ)
NUMĂRUL DE CONDUCĂTORI AUTO 2
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
TENSIUNE LOGICĂ - VIL, VIH -
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
TIP DE INTRODUCERE -
TENSIUNE MAXIMĂ LATERALĂ - MAX (BOOTSTRAP) 100V
TIP DE POARTĂ N-Channel MOSFET
CONFIGURAȚIA CONDUSĂ Half-Bridge
DESCRIERE DETALIATA Half-Bridge Gate Driver IC Die
OUTPUT DE VÂRF CURENT (SURSĂ, CHIUVETĂ) 2A, 4A
TIPUL CANALULUI Synchronous
PE29100A-X
Număr parc: PE29100A-X
Producator / Marca: Peregrine Semiconductor
Descrierea produsului HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 26688 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
PE2512JKM7W0R039L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  603815 pcs
RFQ
PE2X2CL6
Producători:  Panduit
Descriere:  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
In stoc:  6228 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  587577 pcs
RFQ
PE29102A-X
Producători:  Peregrine Semiconductor
Descriere:  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
In stoc:  39268 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  605965 pcs
RFQ
PE280215
Producători:  Curtis Industries
Descriere:  PWR ENT FILTERED
In stoc:  1040 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  493514 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  496072 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  519413 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  462199 pcs
RFQ
PE29101A-X
Producători:  Peregrine Semiconductor
Descriere:  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
In stoc:  27904 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
In stoc:  530856 pcs
RFQ